[image: image1.wmf]

Решение

26.09.2019 г.                                                                                                                    № 9-VI
О регистрации депутатского объединения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов муниципального образования

«Северо-Байкальский район» VI созыва
В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Регламента Совета депутатов  муниципального образования «Северо-Байкальский район» и на основании  решения депутатского объединения Северобайкальского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI  созыва в составе:
	№

п.п.
	ФИО
	Наименование и № округа

	1
	Любомирская О.В.
	- руководитель депутатского объединения,

депутат по многомандатному избирательному округу № 5

	2
	Доржиева Г.К.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 1

	3
	Дунаева А.А.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 5

	4
	Емельянова О.В.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 5

	5
	Залюбовский П.П.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 3

	6
	Крылова Т.А.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 3

	7
	Лисина С.Б.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 3

	8
	Малахова Н.Н.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 2

	9
	Мамчур Т.А.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 4

	10
	Помигалов А.А.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 2

	11
	Попова В.Н.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 1

	12
	Рябова О.В.
	- депутат по многомандатному избирательному округу № 4

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                                            Н.Н. Малахова
________________________
Проект представлен  СД МО
«Северо-Байкальский район», ( 47-940
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

I сессия

_1301828319.unknown